

## **Zealand Construction ApS**

**Roskildevej 622**

**4174 Jystrup Midtsj**

**CVR-nummer 36932643**

### **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 1. juli 2024

---

Andreas Vines Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Zealand Construction ApS  
Roskildevej 622  
4174 Jystrup Midtsj

CVR-nummer: 36932643  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Laurits Vines Østergaard

### Pengeinstitut

SparNord

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af materiale til drift af entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er -170 TDKK, mod -277 TDKK sidste år. Egenkapital udgør pr. 31. december 2023 1.333 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-29.397</b>	<b>-137</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-187.019	-202
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-216.416</b>	<b>-339</b>
	Finansielle indtægter	211	0
	Finansielle omkostninger	-2.139	-14
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-218.343</b>	<b>-354</b>
	Skat af årets resultat	48.063	76
	<b>Årets resultat</b>	<b>-170.280</b>	<b>-277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-170.280	-277
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-170.280</b>	<b>-277</b>
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	497.692	685
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>497.692</b>	<b>685</b>
	Deposita	187.600	188
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>187.600</b>	<b>188</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>685.292</b>	<b>872</b>
	Tilgodehavende skat	36.000	32
	Andre tilgodehavender	397.529	222
	Periodeafgrænsningsposter	257.254	328
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>690.784</b>	<b>582</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>106.011</b>	<b>202</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>796.795</b>	<b>784</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.482.087</b>	<b>1.656</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.282.791	1.453
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.332.791</b>	<b>1.503</b>
	Hensættelser til udskudt skat	15.604	64
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>15.604</b>	<b>64</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.128	11
	Anden gæld	22.564	79
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>133.692</b>	<b>90</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.692</b>	<b>90</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.482.087</b>	<b>1.656</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Kontraktlige forpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	1.453	1.503
Årets resultat	0	-170	-170
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>1.283</b>	<b>1.333</b>

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

---

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**3 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid mellem 3-44 mdr. Samlet forpligtelse udgør i alt 1.806 TDKK.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
